
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.469.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572 1463 i 1688), w związku z art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2408), § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r., poz. 186), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w następującym 
składzie: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Starym Mieście – Joanna Gruszecka, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Starym Mieście – Ewa Kubasik, 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Żychlinie – Anna Łukasiewicz, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krągoli Pierwszej – Sylwia Wróbel, 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Liścu Wielkim – Maria Rzewska, 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Modle Królewskiej – Iwona Król, 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Barczygłowie – Monika Gromada, 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Ruminie – Małgorzata Janke, 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Liścu Wielkim – Paulina Głuszkowska, 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Krągoli – Natalia Janiak, 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Główiewie – Karolina Szafran. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 
Nr 5 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r., poz. 186). 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1023C6-0C62-44EB-878D-A403AC78ABA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.469.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


